UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Hoằng Kim, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO

V/v tổ chức rà soát bổ sung, điều chỉnh Bảng giá đất

thời kỳ 2020 – 2024 trên địa bàn xã Hoằng Kim

Thực hiện Công văn số 3980/UBND -TNMT ngày 04/11/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc tổ chức rà soát bổ sung, điều chỉnh Bảng giá đất thời kỳ

2020 – 2024 trên địa bàn huyện Hoằng Hoá.

Ngày 10/11/2024 UBND xã Hoằng Kim đã tổ chức hội nghị họp và triển

khai lấy ý kiến rà soát bổ sung, điều chỉnh Bảng giá đất thời kỳ 2020 – 2024 kết

quả cụ thể:

(có bảng biểu kèm theo)

UBND xã Hoằng Kim báo cáo và kính đề nghị UBND huyện Hoằng Hóa, xem

xét, tổng hợp.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

                  Lê Quang Thành

		2024-11-11T15:51:38+0700

		2024-11-11T15:57:00+0700

		2024-11-11T15:57:01+0700

		2024-11-11T15:57:01+0700